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系列防护型开环矢量变频器

功率范围：0.75kW-7.5kW

M100



可靠防护  值得信赖

M100系列防护型开环矢量变频器造型上延续M1系列家族的风格同，控制性能上支持V/F控制、开

环矢量控制、M100E支持同步机使用。M100系列可应用于食品包装、木工雕刻、自动化流水线、陶

瓷、纺织、工业洗衣机、金属加工、风机水泵等行业，防护等级高、保护功能齐全、性能卓越、调试简

单。

金属加工 纺织 电动葫芦 木工雕刻 陶瓷 养殖
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输入端子

操控键盘

薄膜式按键

接线盖

90°翻转

插拔式控制端子

输出端子

产品细节

安全接地端子

外引键盘接口

制动电阻

产品信息

散热器



● 上进下出，接线简便

● 可翻转端子盖+模刻接线标识，防呆防丢失

● 铸件散热器，壁挂安装可靠性高

用户便利性设计

丰富的周边机能

耐环境最佳化设计

● 贴膜式键盘，防止粉尘、油渍等入侵

● 电子器件三防漆覆涂，防止粉尘杂质，延长寿命

● 标配满足IP20，可选配NEMA 1防护等级，

   降低落尘或水滴对产品寿命影响

●  独立风道设计，上下腔体隔离

● 标配485接口，支持操作键盘外引

● 部分机种无风扇设计。支持风扇快拆，易于维护

● 可外接刹车电阻

● 可外接EMI滤波器，避免电磁波对设备仪器干扰

● 宽体积设计，满足不同安装场合尺寸需求

NEMA1防护等级耐环境测试

人性化在线服务平台

● 手机扫描二维码进入“华远电气终端服务平台”

● 可查看当前产品信息

● 可查看常用功能码参数设置

● 可在线阅读或下载用户手册

● 可在线阅读或下载宣传彩页

● 可拨打24小时服务热线

● 可进入微官网了解公司动态及其它产品信息

产品特点
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产品型号说明

卓越的控制能力

● V/F控制、开环矢量控制

● 32位高速中央处理器

● 150%-60s过载能力

● 1Hz提供150%启动转矩

● 过压过流抑制功能强大，满足极限加减速需求

高性能模块

● 可适配不同尺寸规格的散热器

● 支持同步机使用

M 1 0 0 - 4 T 0 0 2 2 1 N - A - B

产品系列号

电压等级

2

4

220V

380V

电源相数

S

T

单相

三相

功率等级(kW)

0007

0015
…

0.75

1.5

功率位数

1

2

<10kW

10~99kW

3 100~999kW

适用电机类型

Normal Duty通用型N

内置制动单元

结构框架

Size A

Size B

A

B

…

单显键盘 双显键盘

可选配两种外引键盘

● 485接口，连接方便，传输快速

● 双显键盘配备两排数码管显示，可多参数同时观察与调控

● 支持飞梭调控参数，体验感强

● 硅胶按键设计，手感舒适



系统接线图

产品技术参数

电压等级 变频器型号 额定容量 (kVA) 额定输入电流 (A) 额定输出电流 (A) 适配电机 (kW)

M100-2T00071N-A-B

M100-2T00151N-B-B

M100-4T00401N-B-B

三相 220V

M100-2T00221N-B-B

三相 380V

1.5

2.6

3.4

2.8

5.9

9.5

5

6

15

11

4

2.5

4

5.2

7

10

9

0.75

0.75

1.5

2.2

1.5

2.2

4.0

13 5.5

65

H

安装尺寸（mm)

变频器型号

外形尺寸（mm)

螺钉规格
扭力大小

(kgf·cm)W1 H1

105
127

138 94 117   

M4   18±10%

W H D
框架

A

B 140 161 148   129 129  

产品安装尺寸

W

W1

H
1

D

148

148

(不带风扇)

H
2

H2

/

/

/

/

内置制动单元

+PB

U

V

W

M

电动机

PE

接地

TA

TB

TC

多功能继电器输出

250 VAC 3A 以下 ，

30 VDC 3A 以下，

24 V

DO1

GND

可编程数字输出

开通时 DO1 提供，

24 V/50 mA 电源

AO

GND

模拟输出

0-10 V/0-20 mA

三
相

输
入

电
源

多
功

能
数

字
输

入

DI1

DI2

DI3

DI4

DI5

GND

模拟输入

10V

AI

GND

RS485

A

B

0-10 V/0-20 mA

QF

PE

SO SI

J2

正转运行

正转点动

故障复位

屏蔽线接线端子

V I
J1

RJ 45

外引键盘接口

L1/L

L2/N

L3

多段指令端子1

P05.59选择

电压电流模式

0：电压

1：电流

多段指令端子2

M100-4T00071N-A-B

M100-4T00151N-A-B

M100-4T00551N-B-B

M100-4T00221N-A-B

M100-4T00221N-A-B

M100-4T00151N-A-B

M100-4T00071N-A-B

M100-2T00071N-A-B

M100-4T00401N-B-B

M100-4T00551N-B-B

M100-2T00151N-B-B

M100-2T00221N-B-B

25

15

3.21.7

8.6

3.4

三相 220V

三相 380V
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